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1 Трговец поединец за сметководствени услуги ТП БМ-КОНСАЛТИНГ 
Александра Новица Коцевска Куманово 51 0431 05.02.2025

Поднесени барања за 
УВЕРЕНИЕ ЗА  ОВЛАСТЕН 

СМЕТКОВОДИТЕЛ

Назив на правно лице 

Одобрени лиценци за ТП ОС   


